ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ДЛЯ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ»
(ГБУ РК «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

11.09.2025 года Евпатория № 221

«Об утверждении Положения
о мерах недопущения
составления неофициальной
отчётности и использования
поддельных документов в
ГБУ РК «Реабилитационный центр»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Республики Крым от 22.07.2014 № 36-ЗРК «О
противодействии коррупции в Республике Крым», в соответствии с Указом Главы
Республики Крым от 27.02.2015 № 54-У «О мерах по противодействию коррупции в
Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 20 февраля 2024 года № 36-У «Об
утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на 2024 - 2026
годы», Уставом ГБУ РК «Реабилитационный центр», приказами и рекомендациями
Министерства труда и социальной защиты Республики Крым в сфере противодействия
коррупции, в целях обеспечения выполнения государственной политики в области
противодействия коррупции и повышения эффективности реализации мер по
предупреждению коррупции, организации работы по противодействию коррупции в ГБУ
РК «Реабилитационный центр»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мерах недопущения составления неофициальной
отчётности и использования поддельных документов в ГБУ РК «Реабилитационный
центр» (приложение №1).

2. Разместить Положение о мерах недопущения составления неофициальной
отчётности и использования поддельных документов в ГБУ РК «Реабилитационный
центр» на официальном сайте учреждения.

3. Ознакомить работников ГБУ РК «Реабилитационный центр» с настоящим
приказом под личную подпись.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБУ РК «Реабилитационный центр» И.В. Грачева